
Gestor - Linsmar Moura Bittencour Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Salvador Andrade, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0F8R254QB4VB+QG7J1GHGG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado
1 Terça-feira • 4 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 2305

 
 

Prefeitura Municipal de 
Elísio Medrado publica:

 
 
 
• Retificação Dispensa de Licitação. 
• Republicação Com Correção - Resumo de Contrato 048/2020 

Dispensa de Licitação 049/2020 - Gabriel da Silva Almeida. 



Retificação: onde se diz  Dispensa de Licitação 048/2020  
diga-se Dispensa de Licitação 049/2020 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

049-2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 083/2020 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Elísio Medrado, em cumprimento a 

ratificação procedida pelo Ex.º Prefeito Municipal, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.  

Objeto: 
Prestação de serviços de manutenção mecânica  em geral nos diversos veículos 

pertencentes ao município de Elísio Medrado, visando manutenção e reparos nos veículos 
de diversas secretarias no exercício 2020. 

Contratada: Gabriel da Silva Almeida , inscrito no CNPJ 36.524.070/0001-96, Localizado à Rua José 
da Silva Nunes, nº 55,Galpão, Centro, Elísio Medrado- BA 

Valor Total:     R$ 16.900,00 (dezesseis mil e  novecentos reais)    
Fundamentação 
Legal: 

Fica dispensada a licitação, em conformidade com o que fundamenta o Art 24, incisos II 
da Lei Federal nº 8.666/93. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

SECRETARIA Órgão / Unidade: Atividade: Elemento da 
Despesa: Fonte 

Secretaria Municipal 
de Administração 

0204-0205-0208-0202-
0206 

2015-2031-2033-
4010-2044-2059-
2012-4014-4006-

2050-2053 

339039 01/02/14/00/29 

Elísio Medrado 17 julho 2020 

Chirlene Pessoa Silva Andrade 

Presidente Comissão Permanente de Licitação 

RESUMO DE CONTRATO Nº 048/2020 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 049/2020 
CONTRATANTE: Município de Elísio Medrado 

CONTRATADO: Gabriel da Silva Almeida , inscrito no CNPJ 36.524.070/0001-96, Localizado à Rua José 
da Silva Nunes, nº 55,Galpão, Centro, Elísio Medrado- BA 

OBJETO:  
Prestação de serviços de manutenção mecânica  em geral nos diversos veículos 
pertencentes ao município de Elísio Medrado, visando manutenção e reparos nos veículos 
de diversas secretarias no exercício 2020. 

VALOR TOTAL:  R$ 16.900,00 (dezesseis mil e  novecentos reais)    
ASSINATURA: 17de julho de 2020 
VIGÊNCIA:  31/12/2020 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 

Unidade Projeto/ Atividade Elemento 
de Despesa Fonte 

0204-0205-0208-0202-
0206 

2015-2031-2033-
4010-2044-2059-
2012-4014-4006-

2050-2053 

339039 01/02/14/00/29 

Robson Epaminondas Santana de Souza 

Prefeito Municipal de Elísio Medrado 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Elísio Medrado

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0F8R254QB4VB+QG7J1GHGG

Terça-feira
4 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 2305

Dispensas de Licitações


		2020-08-04T16:14:07+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




